वाली धनरालश को अपन ेव अपन ेजानन ेवालों के खातों में टर ांसफर करवाकर आर्थिक लाभ अर्जित करत ेथे। उपरोक्त कम्पनी के धमने्द्र डायरेक्टर व 
प्रमोद ज्वाइंट डायेरक्टर उपरोक्त का ज्वाइंट खाता एक्सिस बैंक आंवला में था, इनके द्वारा अपने अन्य साथथयों के साथ क्तमलकर 7 खातों में  
कुल 1, 23,22,647/- (एक करोड़ तेईस लाख बाईस हजार छः सौ सैताशलस) रुपये का घोटाला वकया गया है। अभभयुक्तगण द्वारा वषथ 2021 
स ेसरकारी योजनाओ ंनवधवा पेंशन के अन्तगथत धोखाधडी करके सरकारी पसैो का दरुुपयोग नकया गया है। 

मकुदम ेउपरोक्त के वांछित अभभयुक्तों की नगरफ्तारी हेत ुथान ेस ेव0उ0नन0 श्री राजशे बाबू भमश्रा, उ0नन0 श्री सधचन कुमार, उ0नन0 श्री